DER ES – DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE MULTAS

1

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA

DER-ES Nº   001/2021

O Diretor de Operações e Manutenção de Infraestrutura Logística do Departamento de Estradas de Rodagem do

Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de

fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007,

publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14

de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não

sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito

Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou

qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de

Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.

Nº PROPRIETÁRIO (CPF/CNPJ) PLACA VEÍCULO Nº AUTO DE INFRAÇÃO

01 ANTONIO LISBOA (716.800.047-00) HBC-8472 PM30054892, PM30054893

02 JOELMA DE OLIVEIRA SOUZA (061.904.006-80) HGQ-8049 PM27251743

03 MARCOS DE OLIVEIRA (040.405.996-16) HGQ-9001 PM27324026

04 FABIO PEREIRA OLIVEIRA (007.768.846-54) HBJ-4748 PM30564715

05 ERLI PEREIRA DE SOUZA (001.590.896-89) HAC-8416 RV01070124

06 KAMILA DA CUNHA INHAIA ALECIO (009.658.499-88) QIO-0588
RV00857426, RV00882344,

RV00999749

DER ES – DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE MULTAS

2

07 DANIEL RODRIGUIES GOMES (785.791.476-20) GRY-7860 RV00390164

08 ALCEU CARLOS SOUSA PEREIRA (018.001.776-40) HGP-7778
LV28832367, LV28833026,
LV28834864, LV28834865,
LV28835398, LV28836950,
LV28836951, LV28838683
LV28839145, LV28848720,

09 VIVIANE DE CASSIA SALGADO (912.859.846-68) HKO-9142 RV00579950, RV00580727,
RV00575708

10 ADRIANA DA CONCEIÇÃO AMARAL (079.442.166-05) GWB-0263 RV00823779

11 ALESSANDRA APARECIDA F. BARBOSA (058.023.056-22) HLD-8303 RV01063313, RV01063307

12 APOENNO RODRIGUES DE JESUS (12.551.014/0001-82) HBM-5524 LV28383624, LV28383845

13 NILCE HELENA DE PAULA LOPES (033.302.026-02) HNE-7652 RV00626323

14 ROMULO ALBINATI LIMA (507.141.636-00) HBJ-5177 LV28356920, LV28358219

Vitória, 02 de julho de 2021

RODRIGO JOSE COSTA NOBREGA

DIRETOR DE OPERAÇÕES E MANUTENCAO DE INFRAESTRUTURA LOGISTICA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 02/07/2021